
Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis
797046005 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

kód množství ilustrační foto základní popis
797046006 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

kód množství ilustrační foto základní popis
797047002 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

Přídavný mechanismus pro plynulou regulaci výšky koše pro desky 
1200x900mm, regulace od 2600-3050mm. Ocelová konstrukce vložená mezi 
cvičnou basketbalovou konstrukci a desku na košíkovou. Konstrukce vyrobená 
z ocelových profilů, vodící svislé profily jsou vyrobeny z kruhových plných 
profilů z tažené oceli. Posuv konstrukce v lineárních ocelových ložiscích, 
trapézový šroub uchycen ve třech bodech. Regulace výšky je prováděna 
mechanicky pomocí kliky -výšky je již nastavena výrobcem, povrchová úprava 
kovových částí-KOMAXIT dle vzorníku RAL(barvu určí investor) (dodavatel by 
měl být doporučen ČBF)

Sportovní hala Slezská Ostrava-  - sportovní vybavení
Basketbal(košíková) - konstrukce otočná

Konstrukce pro basketbal, otočná s táhly, kovová příhradová-jäklová s 
posuvným teleskopem, na kterém je umístěn zajišťovací mechanismus pro 
aretaci polohy konstrukce, povrchová úprava komaxit dle RAL, bez kotevních 
prvků, desky, koše a síťky,                                                                                             
vysazení 4260 až 6 800- mm (kotevní prvky a přidružený materiál jsou součástí 
montážních prací)

Basketbal(košíková)-přídavný mechanismus pro regulaci výšky

Basketbal(košíková) - konstrukce pro cvičný basketbal

Konstrukce pro cvičný basketbal - konstrukce z jäklových profilů-pevná ke zdi, 
vysazení konstrukce do 0,3 m,  s úpravou pro  vložení mechanismu pro 
možnost plynulé regulace výšky desky na košíkovou s košem v rozmezí 2.600 
až 3.050 mm,povrchová úprava kovových částí-KOMAXIT dle vzorníku 
RAL(barvu určí investor) (kotevní prvky a přidružený materiál jsou součástí 
montážních prací)

1



Specifikace sportovnho vybavení 

KÓD množství ilustrační foto základní popis

797047001 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913

kód množství ilustrační foto základní popis
797042001 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

kód množství ilustrační foto základní popis
797042001 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

kód množství ilustrační foto základní popis
797041203 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

Basketbal(košíková)- přídavný mechanismus pro plynulou regulaci výšky koše

Přídavný mechanismus pro plynulou regulaci výšky koše pro desky 
1800x1050mm, regulace od 2600-3050mm. Ocelová konstrukce vložená mezi 
basketbalovou konstrukci a desku na košíkovou. Konstrukce vyrobená z 
ocelových profilů, vodící svislé profily jsou vyrobeny z kruhových plných profilů 
z tažené oceli. Posuv konstrukce v lineárních ocelových ložiscích, trapézový 
šroub uchycen ve třech bodech. Regulace výšky je prováděna mechanicky 
pomocí kliky -výšky je již nastavena výrobcem. (dodavatel by měl být 
doporučen ČBF)

Basketbal(košíková)-síťka

Basketbal(košíková)-koš na košíkovou pevný

Koš je vyroben z plných ocelových profilů, povrchová úprava komaxit nebo 
žárový pozink, případně kombinace. 
Síťka je na obroučku se připevněna ve 12 různých bodech (síťka není součástí 
koše)

Síťka na košíkovou bílá-materiál PA, délka 0,55 mm, tl. šňůrky 4 mm, oko 50 
mm+šňůrka na upevnění síťky ke koši

Basketbal(košíková)-koš na košíkovou sklopný

Sklopný basketbalový koš odpovídá oficiálním pravidlům basketbalu,koš je 
dodáván se zadní podložkou, která slouží k připevnění na desku, obroučky 
koše jsou vyrobeny z pevné oceli, povrchová úprava komaxit, pružícím 
elementem u sklopných košů jsou pružiny,vnitřní průměr obroučky koše - 450 
mm, průměr kovu obroučky - 16 mm (síťka není součástí koše), (dodavatel by 
měl být doporučen ČBF)

2



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis

797040226 2

Turnajové sítě dle DIN EN 1270. Podle mezinárodního předpisu: délka 50 cm 
(montováno 40 cm). Tyto turnajové sítě byly vyvinuty ve spolupráci s Výborem 
pro odborné normy pro sportovní náčiní a nářadí pro volný čas. Vhozenému 
basketbalovému míči nabízejí tak velký odpor, že se let míče zpozdí a jeho 
průstup je jasně rozeznatelný.

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 1270+A1

kód množství ilustrační foto základní popis
797041007 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

kód množství ilustrační foto základní popis
797041003 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1270+A1

kód množství ilustrační foto základní popis

797043001 2

Ochrana basketbalové desky z pěnového profilu LIGA. Slouží k ochraně  
basketbalových desek.

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 1270+A1

Basketalová deska LIGA deska je vyrobena z jednoho kusu průhledného 
materiálu – bezpečtnostní sklo, kolem vnější strany desky je ochranný kovový 
rám, rozměry desky jsou dle oficiálních pravidel FIBA 1800x1050 mm, všechny 
předepsané čáry na desce jsou provedeny v bílé barvě a jsou široké 50 mm, 
okraje desky jsou označeny bílou čarou, rozměry obdelníku za obroučkou jsou 
590 mm horizontálně a 450 mm vertikálně. S úpravou pro  vložení 
mechanismu pro možnost plynulé regulace výšky desky na košíkovou s košem 
v rozmezí 2.600 až 3.050 mm; (dodavatel by měl být doporučen ČBF)
 

Basketbal(košíková)-deska na košíkovou 1200 x 900 mm

Deska na cvičnou košíkovou je vyrobena z voděodolného březového 
MULTIPLEXU- překližky, která je oboustranně opatřena z výroby bílou folií. 
Rozměry desky jsou  1200 x 900 mm, všechny čáry na desce jsou provedeny 
černou barvou anebo folii, jsou široké 50 mm

Basketbal(košíková)-deska na košíkovou 1800 x 1050 mm

Basketbal(košíková)-síťka Anti-Whip

Basketbal(košíková) - ochrana desky

3



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis

797081007 2

Branka na házenou AL hliníková 3x2 m, pevný rám, branka je certifikována, 
pevný hliníkový přední rám o rozměrech 8x80 mm, zadní kovový rám s 
povrchovou úpravou v žárovém zinku, konstrukce odpovídá oficiálním 
pravidlům házené, zadní výztuhy branky zabezpečují správné vypnutí sítě a 
pevnou stabilitu, branky musí být zajištěny proti převrácení!

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 749+A1

kód množství ilustrační foto základní popis

797085001 2

Celkem 2 Poznámka: splňuje ČSN EN 749+A1

kód množství ilustrační foto základní popis

797085002 2

Celkem

2 Poznámka: splňuje ČSN EN 749+A1

Házená - branka na házenou-přenosná

Síť na házenkářskou branku, lze ji využít jako tréninkovou, ale i k profi 
zápasům,materiál polypropylen o síle 3 mm, barva bílá

Házená-záclonka

Záclonka určená pro branku na házenou, tloušťka sítě 3 mm, rozměr 3x2 m, 
barva bílá

Házená-síť házená

4



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis
797074006 10

Celkem 10 Poznámka: splňuje ČSN EN 913, ČSN EN 12346

kód množství ilustrační foto základní popis
797139115 3 sady

Celkem 0 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1271+A1

kód množství ilustrační foto základní popis

797137003 3

Celkem 3 Poznámka: 

Žebřina je obdélníkového tvaru - 300 x 100 cm. Je tvořena dvěma bočnicemi, 
které jsou vyrobeny ze smrkové spárovky (tl. 35mm, šířka 152 mm a včetně 
krycí lišty je 172 mm), příčkami s jednostranně lepenými z bukových dýh 
(40x34 mm) a krycími lištami. Mezera mezi jednotlivými příčkami je 11 cm. 
Tvar příček je oválný a před uchycením do bočnic přechází v obdélník. Příčky 
jsou do bočnic upevněny vruty a překryty oválnou krycí lištou. Povrchová 
úprava je provedena běžnými ekologickými laky na dřevo. Počet příček - 17 ks. 
Součastí dodávky žebřin je ocelový "U" nosník pro upevnění žebřín

Švédské žebřiny tělocvičné

Odbíjená do pouzder – konstrukce se skládá ze dvou pevně ukotvených 
sloupků, na které se natahuje síť s lankem. Sloupky zasunujeme do pouzder 
zabudovaných v betonovém bloku pod podlahou. Na jednom sloupku je v 
horní části objímka s kladkou, uprostřed je objímka s kolovrátkem a pod ní 
objímka s háčkem. Na druhém sloupku jsou umístěné v horní a prostřední 
části pouze objímky s háčkem. Objímky jsou posuvné, což umožňuje použít 
zařízení pro všechny věkové kategorie (možnost upevnit síť v rozdílných 
výškách), popřípadě i pro nohejbal a badminton. Konstrukce: ocelový 
tenkostěnný kruhový profil pr. 102/2 mm (hmotnost srovnatelná s hliníkovými 
profily)
Povrchová úprava konstrukce:  KOMAXIT – pro vnitřní použití

Volejbal-síť černá 

Volejbalová síť černá 2 mm/ocelové napínací lanko, vlejbalová síť pro běžné 
účely, uzlová síťovina černá z polypropylenovým bílým popruhem, hotová šíře 
lemování 5 cm, v popruhu je protaženo ocelové lanko o délce 12,5 m, na 
jednom konci se smyčkou boky jsou lemovány PP černým popruhem, hotová 
šíře lemování 2 cm, spodní okraj je obšitý, síť je nahoře i dole opatřena  úvazky 
o délce 2 m, součástí sítě jsou vytyčovací pásky šíře 5 cm

 

Volejbal-sloupky ocelové PROFI-souprava

5



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis

797137006 3 páry

Celkem 3 páry Poznámka:

kód množství ilustrační foto základní popis

797122001 1 sada

Celkem 0 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1510

kód množství ilustrační foto základní popis

797124005 1
Složení:
- PP - polypropylenová síť sít, černé barvy, velikost oka 42mm, síla 3mm
- horní okraj sítě je obšit vysokopevnostním PES - polyesterovým popruhem
- horní okraj je 4x prošit
- síť je napínána pomocí ocelového lanka potaženého PVC o síle 5mm a délce 
13,5m.
- boky a spodním okraj je zpevněn obšitím a vystižen PP - polypropylénovou 
páskou
- síť má horních 6 řad pod páskou zdvojeno.

Celkem 1 Poznámka: 

Volejbalové anténky - slouží k vymezení prostoru nad sítí

Tenisová síť-STANDARD

Volejbal-anténky

 

Tenis-sloupky ocelové-souprava

Tenis do pouzder – konstrukce se skládá ze dvou pevně ukotvených sloupků, 
na které se natahuje síť s lankem. Sloupky zasunujeme do pouzder 
zabudovaných v betonovém bloku pod podlahou. Na jednom sloupku je 
mechanismus pro napínání sítě-kolovrátek. Na druhém sloupku je umístěný v 
horní  části háčkem pro uchycení sítě. Oba soupky jsou opatřeny průběžným 
profilem pro svislé uchycení sítě. Konstrukce: ocelový tenkostěnný kruhový 
profil pr. 102/2 mm (hmotnost srovnatelná s hliníkovými profily)
Povrchová úprava konstrukce:  KOMAXIT – pro vnitřní použití

6



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis
797122005 1 pár

tenisové tyčky pro dvouhru - singltyče
kovové s komaxitovou povrchovou úpravou
profil 20x20 mm
výška 107 cm
určeno pro vnitřní použití
cena za 1 pár

Celkem 0 Poznámka: 

kód množství ilustrační foto základní popis
797124014T 1

Středová páska na tenisovou síť-standardně v bílé barvě s přezkou a 
karabinkou pro upevbnění k zajišťovací středové podložce-Podložka 
pro montáž do dřevěné podlahy je součástí dodávky. Podložku nutno 
odborně upevnět/zafrézovat do podlahy

Celkem 1 Poznámka: 

kód množství ilustrační foto základní popis
797152003 10

Celkem 3 páry Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1271+A1

kód množství ilustrační foto základní popis
636624286R01 10

Ocelová příruba galvanicky zinkovaná s dřevěnými víčky tl. 19 mm z materiálu 
nášlapné vrstvy sportovní podlahy, celkový průměr 160mm/povrchová úprava 
galvanický zinek - k zabudovaným pouzdrům, lakování dřevěného víčka se 
provádí samostatně stejným způsobem a laky jako lakování podlahy

Celkem 10 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1271+A1

Přesná - středová páska na tenisovou síť s přezkou.

Tenisové podpěry na tenisovou síť(singl tyče)

Pouzdro pro vložení sloupků pr. 106 mm 

Krycí víčko pro podlahy VLD+ocelová příruba-

Pouzdro o pr. 106 mm k zabudování do předem připravených betonových 
bloků, materiál ocel,povrchová úprava-žárový zinek, slouží k ustavení sloupků 
pro tenis, volejbal, plážový volejbal,  nohejbal o průměru 102 mm, pro vnitřní i 
venkovní použití. Výška pouzdra 35cm.

7



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis

797155002 1

Celkem 1 Poznámka: splňuje ČSN EN 913,ČSN EN 1271+A1

kód množství ilustrační foto základní popis

797051655T sada

Florbalové mantinely-sada 37 x 17 m -  certifikace IFF včetně přepravních 
vozíků (samostatná položka rozpočtu). Mantinely z vysoce kvalitního a 
extrémně pevného polypropylenu.  Mantinely jsou velmi lehké, manipulace je 
jednoduchá a bezproblémová i pro školní děti.

Celkem 1 sada Poznámka: Certifikace IFF

kód množství ilustrační foto základní popis
797054007 2

Celkem 2 Poznámka: Certifikace IFF

kód množství ilustrační foto základní popis
797053007 2

Celkem 2 Poznámka: 

Přenosný empire pro rozhodčího -LIGA - ocelový-povrchová úprava KOMAXIT 
dle RAL -stupínek a opěrka jsou vyrobeny z celobukové překližky-MULTIPLEXU - 
stupínek je výškově stavitelný. Pod stupínkem je upevněna odkádací skříňka 
pro uschování potřeb rozhodčího anebo trenéra se zámkem na čipovou kartu. 
Skříňka je vyrobena DTL v dezénu buk.

Volejbal- empire

Branky na florbal 

Branka jako celek je vyrobena z ocelových tenkostěnných profilů kulatého 
tvaru.
branka je 1600 (+ -2) mm široká, 1150 (+ - 2) mm vysoká, 650 (+ - 20) mm 
hluboká ve spodní části všechny tyče jsou kulaté a všechny rohy jsou zaobleny 
dle nařízení a bezpečnosti tvar a rozměry vyhovují pravidlům Mezinárodní 
florbalové federace IFF povrchová úprava konstrukce branky je provedena 
práškovým plastem KOMAXIT, červené barvy RAL 3000, síť se připevňuje na 
branku polyamidovou šňůrou vypletením vlnovky, která je připevněna po 
obvodu branky ve spodní části branky jsou plastové zátky, které zabraňují 
poškození podlahy.

Mantinely na florbal-atyp sada

Florbal-síť

Síť pro florbalovou branku, materiál polypropylen,tloušťka 2 mm,rozměr: 
160x115x40x65 cm, velikost ok 45 mm, černá

8



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis
797053008 2

Celkem 2 Poznámka: 

kód množství ilustrační foto základní popis
797021001 5 párů

Celkem 5 párů Poznámka: 

kód množství ilustrační foto základní popis
797022004 5

Celkem 5 Poznámka: 

kód množství ilustrační foto základní popis
797180001T 1

Panel zobrazuje následující informace:
• skóre, hrací čas, perioda, sety, podání, držení míče, time out, číslo hráče, 
fauly a body u basketbalu, čísla hráčů basketbalu lze libovolně nastavit-2 x 12 
pozic.

Vnější rozměr tabule: 350 x 180 cm
Výška číslic: 30 cm hrací čas, skóre, perioda
10,5 cm čísla hráče a body u basketbalu
Součástí  výsledkové tabule jsou:  Základní kabeláže, ovládací pult anebo 
PC(notebook)včetně software pro hokejbal, fotbal, sálový fotbal, volejbal, 
nohejbal, florbal, házená, badminton, tenis, stolní tenis, plný basketbal, 
streetball, korfbal, stopky; klaksón a externí tlačítka pro basketbal-START-
STOP a pro útočný čas (24/14 sekund+zhasnutí útočného času)

Celkem 1 Poznámka: Ovládaní z pultu anebo PC

Světelná výsledková tabule

Florbal-záclonka

Záclonka pro florbalovou branku, materiál polypropylen,tloušťka 2 
mm,rozměr: 160x115x40x65 cm, velikost ok 45 mm, černá

Síť na badminton standard, kvalitni badmintonová síť černé barvy, tloušťka sítě 
1,2 mm, velikost oka 18 mm, materiál polyamid, určeno pro vnitřní prostory

Mobilní badmintonové sloupky

Badminton - síť

Pojízdné stojany na badmintonovu síť jsou vhodné na místa, kde potřebujete 
často měnit místo hraní, nebo nemáte možnost dát sloupky do pouzder. Proti 
podření podlahy slouží pogumovaná kolečka. Stojany jsou včetně závaží. 
Kolečka jsou včetně gumového povrchu proti podření podlahy. Hmotnost sady 
stojanů 130 kg

9



Specifikace sportovnho vybavení 

kód množství ilustrační foto základní popis
797180002 2

Celkem
2 Poznámka: napojení na světelnou výsl. Tabuli, k panelům lze připojit osvětlení 

cílové desky za košem(platí jen pro průhledné desky)

kód množství ilustrační foto základní popis
797180010 1

Celkem 1 Poznámka: 

Dělící opony zvedané ke střešní konstrukci
kód množství ilustrační foto základní popis

767995387 3 ks

Celkem Poznámka: 

kód množství ilustrační foto základní popis
767995384 241,56

Záchytné sítě za branky oko 40 x 40 x2(3) mm, barva bílá. Spodní zátěž sítě 
min. 200 gr na bm sítě. Uchycení do ocelového ,,C" profilů. V,,C" profilu 
ocelové pojezdy z oboustranným ocelovým ložiskem-5 ks na bm sítě. Záchytné 
sítě budou na jedné straně plnit funkci také jako ochranné sítě na okna

Celkem 241,56 Poznámka: 

Stůl s pevnou pracovní plochou vyrobenou z desky ABS. Rám stolu je svařen z jeklového 
profilu, povrchově upraven práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL. Nohy stolu 
jsou opatřeny rektifikačnímu šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Možnost doplnění 
o druhou zásuvku a příslušenství ke stolu. Rozměr: 76 x 130 x 68 cm

Zvedací dělicí opona ovládaná elektromechanicky slouží k vizuálnímu rozdělení 
prostoru tělocvičny a k zabránění průniku míče mimo určený prostor. Opona 
se skládá z kovové konstrukce s otáčivou hřídelí, na které jsou navíjecí 
kladky.Tento mechanismus je poháněn elektrickým motorem se šnekovou 
převodovkou a brzdou. Dělicí část opony je vyrobena z neprůhledné látky-
celolátkové provedení-gramáž látky min. 500 gr/m2.  Při stažení opony lze 
oddělit prostor pro výtápění sportoviště a tím ušetřit náklady na vytápění.V 
dolní části opony je zátěžový ocelový pevný profil např. trubka, na které jsou 
uchyceny popruhy sloužící k vytahování a spouštění opony. Opona je ovládána 
z ovládací skříňky,která je umístěna vždy tak, aby obsluha byla ve vizuálním 
kontaktu s oponou a v případě jakékoliv závady mohla oponu vypnout STOP 
vypínačem. Zvedací dělící opona může být doplněna dálkovým ovládáním. 
Pro statické posouzení střešní konstrukce,na kterou je zvedací opona nebo síť 
upevněna je uvažováno se součtem pevného a nahodilého zatížení 0,7 KN/mb 
(70 kg/mb).

Záchytné sítě za branky

Panely-odpočet 24/14_čas_160 sek._ nad koše

Panel 24 vteřin – propojení mezi světelnou tabulí  kablem   k panelu 24 vteřin, 
kabel není součástí dodávky nutno doobjednat individuálně dle dispozice haly 
a možností vedení kabelů.                                                            Zobrazení: útočný 
čas, hrací čas, time out

Rozměr: 66 x 61 cm
Výška číslic: 30 cm útok, 16 cm hrací čas

Stůl časoměřičů

10


